



Katowice, dnia 01.12.2015r.

UNIWERSYTET ŚLĄSKI
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Bankowa 12,
40-006 Katowice
tel. (032) 359 19 24,
fax. (0-32) 359 20 48
L.dz. DZP.381.159.2015.DW

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej 207.000 € pn. „Dostawa wyparki rotacyjnej”, Nr spr. DZP.381.159.2015.DW.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt. 3) i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści SIWZ, który wpłynął do Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1) **Pytanie Wykonawcy:** Czy Zamawiający dopuści wyparkę z pojedynczym pokrętkiem do regulowania zarówno prędkości obrotów jak i temperatury łaźni? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

2) **Pytanie Wykonawcy:** Czy Zamawiający dopuści wyparkę z panelem kontrolnym wyposażonym w dotykowy, graficzny wyświetlacz LCD? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

3) **Pytanie Wykonawcy:** Czy Zamawiający dopuści wyparkę z nastawem i regulacją prędkości obrotowej za pomocą pokrętkła z wyświetlaniem nastawionej prędkości na wyświetlaczu? Jeśli nie proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

4) **Pytanie Wykonawcy:** Czy Zamawiający dopuści wyparkę z automatycznym podnoszeniem i opuszczaniem układu destylacyjnego? Jeśli nie proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

5) **Pytanie Wykonawcy:** Czy Zamawiający dopuści wyparkę wyposażoną w łaźnię wodną z zakresem regulacji temperatury od temperatury otoczenia do +185°C? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

6) **Pytanie Wykonawcy:** Czy Zamawiający dopuści wyparkę o mocy grzania 1200W? Jeśli nie proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

7) **Pytanie Wykonawcy:** Czy Zamawiający dopuści wyparkę z nastawem temperatury łaźni grzejnej za pomocą pokrętkła z wyświetlaniem nastawionej temperatury na wyświetlaczu? Jeśli nie proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

8) Pytanie Wykonawcy: Czy Zamawiający dopuści wyparkę z zabezpieczeniem ponadtemperaturowym: 5°C powyżej zadanej temperatury, sprawdzane za pomocą pojedynczego wbudowanego czujnika PT1000? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

9) Pytanie Wykonawcy: Czy Zamawiający dopuści wyparkę z łaźnią wodną wykonaną z politetrafluoroetylen-PTFE? Czysty politetrafluoroetylen jest całkowicie nietopliwy i zaczyna rozkładać się w temperaturze 327°C. Inną ważną właściwością PTFE jest jego wysoka odporność chemiczna oraz to, że nie przywierają do niego żadne zanieczyszczenia. Praktycznie nie reaguje ani nie rozpuszcza się w żadnej substancji, nawet w stężonym kwasie fluorowodorowym, do którego przechowywania jest wykorzystywany. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie jakie znaczenie dla Zamawiającego ma materiał pokrycia łaźni.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

10) Pytanie Wykonawcy: Czy Zamawiający dopuści wyparkę z łaźnią wodną o owalnym kształcie o wymiarach ok. 21 x 31 cm? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

11) Pytanie Wykonawcy: Czy Zamawiający dopuści wyparkę o pojemności łaźni 5 litrów? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Odpowiedź Zamawiającego jest wiążąca i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

*Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej
mgr Damian Ludwikowski*

*Przewodniczący Komisji Przetargowej
mgr Kalina Rożek*